
 
 

ZARZĄDZENIE NR 411/2022 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLV/369/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 roku 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/369/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 71 441 383,53 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 54 528 473,34 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 16 912 910,19 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 82 211 458,67 zł. z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 55 250 728,12 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 26 960 730,55 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) dochody - 13 558 848,46 zł.; 

2) wydatki - 13 558 848,46 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 9297



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy 
 

Dariusz Łukaszewski  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9297



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 180 500,00 4 628,00 185 128,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 180 500,00 4 628,00 185 128,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 4 628,00 4 628,00

71 436 755,53 4 628,00 71 441 383,53

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Rozdział

Wójt Gminy

Dariusz  Łukaszewski

85415

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 411/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 31 sierpnia 2022 roku       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9297



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 495 275,24 0,00 7 495 275,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 683 490,24 -3 300,00 5 680 190,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 650,00 -3 300,00 11 350,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 3 300,00 183 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 250,00 3 300,00 52 550,00

801 Oświata i wychowanie 29 755 393,40 0,00 29 755 393,40

Szkoły podstawowe 18 451 246,45 16 717,00 18 467 963,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 513 287,00 6 912,00 520 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 118,00 -8 700,00 312 418,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 206 900,00 -1 300,00 205 600,00

4260 Zakup energii 368 350,00 20 500,00 388 850,00

4270 Zakup usług remontowych 200 473,00 -4 000,00 196 473,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 834,00 12 000,00 131 834,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

9 000,00 -500,00 8 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 609 723,06 -8 911,00 7 600 812,06

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 576 324,00 716,00 577 040,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 154 590,52 -8 000,00 1 146 590,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 900,00 -5 000,00 37 900,00

4260 Zakup energii 22 850,00 -1 000,00 21 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 -2 000,00 14 900,00

Przedszkola 6 920 124,78 -10 000,00 6 910 124,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 972,00 18 432,00 56 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 655,00 -1 371,00 27 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 -10 000,00 63 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 652 157,00 -17 994,00 634 163,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 271,00 933,00 46 204,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 029 956,00 1 283,00 1 031 239,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 753,00 1 283,00 32 036,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 244 500,00 4 628,00 249 128,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 220 000,00 4 628,00 224 628,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 4 628,00 4 628,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 132 200,00 0,00 4 132 200,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 57 000,00 0,00 57 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

47 000,00 -3 000,00 44 000,00

82 206 830,67 4 628,00 82 211 458,67Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 411/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 31 sierpnia 2022 roku       

85415

92120

80148

80104

80103

80101

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Rozdział

Wójt Gminy

Dariusz  Łukaszewski

75023

75075

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9297


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-07T09:01:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




